关于河北省管理创新示范企业拟选名单的公示

    为贯彻落实《河北省工业领域推进创新驱动发展实施方案（2015－2017年）》（冀政办字〔2015〕50号）精神，加快我省企业管理创新步伐，深化和拓展对标行动，省工业和信息化厅组织开展了河北省管理创新示范企业创建活动。经专家评审，拟认定石家庄藏诺生物股份有限公司等18家企业为第三批“河北省管理创新示范企业”（名单附后）。现予公示，公示期是2017年1月19日至2017年1月24日。
欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请于公示期内书面实名反馈。

联系电话：0311—87803218（兼传真）

附件：河北省管理创新示范企业公示名单

                     河北省工业和信息化厅

                                 2017年1月19日

附件：

河北省管理创新示范企业公示名单

	序号
	所在市
	企业名称

	1
	石家庄
	石家庄藏诺生物股份有限公司

	2
	石家庄
	石药控股集团有限公司

	3
	石家庄
	河北诚信有限责任公司

	4
	秦皇岛
	秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司

	5
	秦皇岛
	中铁山桥集团有限公司

	6
	秦皇岛
	河北鹏远光电股份有限公司

	7
	唐山
	唐山广野食品集团有限公司

	8
	唐山
	河北华通线缆集团股份有限公司

	9
	唐山
	唐山华洋自动化有限公司

	10
	唐山
	首钢京唐钢铁联合有限责任公司

	11
	唐山
	河钢集团唐钢公司

	12
	廊坊
	欧伏电气股份有限公司

	13
	保定
	保定维特瑞交通设施工程有限责任公司

	14
	保定
	河北奥润顺达窗业有限公司

	15
	邢台
	河北绿岭果业有限公司

	16
	邢台
	晶澳太阳能有限公司

	17
	邢台
	精晶药业股份有限公司

	18
	邯郸
	河北邯郸丛台酒业股份有限公司